

Výkaz výmer

Názov: Poprad, Sklady-Stráže, b.č. 13 - oprava mäkkej strešnej krytiny a nakladacej rampy

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	120901105.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,760	85,50	150,48
2	311321311.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20 a výstužou z betonárskej ocele (dodávka a montáž)	m3	1,760	145,10	255,38
3	348171911.S	Montáž madla zábradlia oceľového jakel 35x35x3mm, zváraním k stĺpikom	m	119,200	21,70	2 586,64
4	L18B000068	Reťaz oceľová pozinkovaná dĺžka oka 2cm, dodávka a montáž	m	119,200	1,57	187,14
5	434351141.S	Debnenie rampy a schodov (dodávka a montáž)	m2	27,610	28,30	781,36
6	611461115	Dodávka a príprava podkladu pre vonkajšiu vápenno-cementovú omietku a pod akrylátovú fasádnú farbu - penetračný náter	m2	73,000	4,40	321,20
7	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	49,100	10,33	507,20
8	621460114.S	Cementový 1-komponentný adhézný mostík modifikovaný polymérom - spojovací mostík na čelo nakl. rampy (dodávka a montáž)	m2	17,880	15,70	280,72
9	622422111.S	Dodávka a zhotovenie vonkajšej omietky vápennocementovej, hr. 25 mm	m2	73,000	18,00	1 314,00
10	622460114.S	Cementózny 1- komponentný pevnostný mostík modifikovaný polymérmi - spojovací mostík vodorovnej časti rampy, (dodávka a montáž)	m2	304,250	14,33	4 359,90
11	950000700.S	Pásovina kotviaca oceľová rozmeru 50x35x5mm, PU zinkový náter	ks	47,000	2,12	99,64
12	U154-4	Gulatina oceľová tvaru U priemer do 5mm dĺžky do 50 mm, PÚ zinkový náter, dodávka a montáž	ks	47,000	39,00	1 833,00
13	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm (alebo silikátová) (dodávka a montáž)	m2	49,100	10,80	530,28
14	622473255.S	Jednokomponentná nízkoviskózna impregnácia na báze reaktívneho silan/ siloxanu - pre zvýšenie odolnosti vodorovnej časti rampy (dodávka a montáž)	m2	304,250	9,33	2 838,65
15	622661335.S	Jednokomponentný plasto-elastický náter na báze akrylátovo styrénovej disperzie - ochranný a zjednocujúci náter (vrátane penetrácie) na čelo nakl. rampy 2-3 násobný (dodávka a montáž)	m2	17,880	27,30	488,12
16	622901110.S	Očistenie fasády od prachu a mastnoty	m2	73,000	4,70	343,10
17	627991037.S	Dodávka a zatmelenie škár UV stabilným klampiarskym tmelom – pritlačné lišty	m	340,000	7,00	2 380,00
18	632441114.S	Jednokomponentná, cementová vláknami vystužená malta na opravu betónu - spadový poter vodorovnej časti rampy hr. min. 30mm, (dodávka a montáž)	m2	304,250	11,20	3 407,60
19	632451641.S	Jednokomponentná cementová polymérom modifikovaná jemná malta triedy R2 - jemná reprofilačná malta na čelo nakl. rampy (1,5-5 mm) (dodávka a montáž)	m2	17,880	12,30	219,92
20	632451662.S	Jednokomponentná cementová reprofilačná malta triedy R4 - hrubá reprofilačná malta na čelo nakl. rampy (10-50 mm) (dodávka a montáž)	m2	17,880	35,15	628,48
21	634920003.S	Rezanie dilatácií do hĺbky 20 mm (dodávka a montáž)	m	9,400	7,20	67,68
22	919724211.S	Výplň rezaných dilatácií PU tmelom /dodávka + montáž/	m	9,400	13,10	123,14
23	1680060580	Kotva oceľová natĺkacia 10x85 mm, ZN, /dodávka + montáž/	ks	94,000	1,50	141,00
24	4KTHAPO	Stĺpik zábradlia 120cm, jakel 35x35x3mm, PÚ zinkový náter, dodávka	ks	47,000	75,10	3 529,70
25	420000100.s	Hydroizolačný pás z oxidovaného asfaltu s nosnou vložkou zo sklennej rohože, hr. 3 mm (montáž)		200,000	8,00	1 600,00
26	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	161,430	3,42	552,09
27	965044201.S	Frézovanie betónového povrchu rampy a schodiska do hr. 30 mm, vyčistenie a odprašenie /dodávka + montáž/	m2	304,250	15,80	4 807,15
28	978011121.S	Otlčenie a zoškrabanie vonkajšej zvetranej, poškodenej a nesúdržnej omietky	m2	73,000	3,50	255,50
29	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,500	2,20	7,70

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	979081121.S	Poplatok za uskladnenie vybúranej sute na skládku	t	3,500	138,00	483,00
31	979089211.S	Uskladnenie stavebných odpadov - bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	7,500	138,00	1 035,00
32	998981123.S	Naloženie vybúranej sute na dopravný prostriedok	t	3,500	49,00	171,50
33	711111001.S	Zhotovenie penetračného náteru pôvodnej krytiny - bitúmenová penetrácia	m2	2 830,000	0,50	1 415,00
34	712300841.S	Očistenie strechy od mechanických nečistôt	m2	2 830,000	2,55	7 216,50
35	245620001200	Dodávka penetračného náteru pôvodnej krytiny - bitúmenová penetrácia (1kg = 4 m2)	kg	708,000	3,00	2 124,00
36	712341559.S	Povlaková krytina striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche strechy (montáž)	m2	2 830,000	8,00	22 640,00
37	1763 4000	Modifikovaný SBS pás ťažký asfaltový s posypom - minerál, hr. 4,2mm 15% (dodávka)	m2	3 255,000	10,40	33 852,00
38	712341659.S	Povlaková krytina striech podkladová z SBS modifikovaného na dilatáciu (montáž)	m2	30,000	8,00	240,00
39	1010151600	Pás ťažký asfaltový SBS modifikovaný podkladový, hr. 4mm + 15% (dodávka)	m2	34,500	6,50	224,25
40	998712102.S	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch do výšky 12 m	t	24,000	55,00	1 320,00
41	764322830.S	Odstránenie plechu oceľového hr. 0,55 mm odpílením	m	30,400	2,30	69,92
42	764323230.S	Prítlačná lišta, okapu z pozinkovaného plechu, hr. 0,55mm, r.š. do 330 mm (montáž)	m	817,000	5,00	4 085,00
43	764430250.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	112,000	26,50	2 968,00
44	764841291.S	Výduch vetrací pre plochú strechu pre asfaltové hydroizolačné pásy priemer O120 mm	ks	2,000	65,00	130,00
45	767221110.S	Madlo zábradlia oceľové jakel 35x35x3mm PÚ : zinkový náter, dodávka	m	119,200	4,80	572,16
46	767222190.S	Montáž oceľového L- profilu rozmeru 50x50x4 mm dĺžky 2500mm na hranu nakladacej rampy. zváraním	ks	46,000	17,75	816,50
47	767225100.S	Montáž L-profilu oceľového rozmeru 35x35x3 mm a dĺžky 150mm, zváraním k stĺpiku zábradlia	ks	47,000	15,90	747,30
48	767225110	Montáž pásoviny oceľovej kotviacej rozmeru 50x35x5mm, zváraním k stĺpiku zábradlia	ks	47,000	5,79	272,13
49	767225110.S	Montáž gulatiny oceľovej tvaru U priemer do 5mm dĺžky do 50 mm, zváraním k stĺpiku zábradlia	ks	47,000	5,79	272,13
50	767230000.S	L-profil oceľový rozmeru 35x35x3 mm a dĺžky 150mm, PÚ zinkový náter	m	47,000	42,90	2 016,30
51	767230070.S	Montáž stĺpikov zábradlia 120cm, jakel 35x35x3mm, naskrutkovaním na kotvy natĺkacie PÚ: zinkový náter	ks	47,000	17,20	808,40
52	767230075.S	Oceľový L-profil rozmeru 50x50x4 mm dĺžky 2500mm, PU: zinkový náter, dodávka	m	115,000	8,11	932,65
53	783101812.S	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov a umytím	m2	17,000	15,00	255,00
54	783222100.S	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné + dodávka farba syntetická sivá RAL 7001	m2	17,000	8,00	136,00
55	783894522.S	Dodávka a zhotovenie náter fasádný akrylátový dvojnásobný, farba sivá RAL 7001	m2	73,000	6,30	459,90
56	553440033800	Klapiarsky prvok z pozinkovaného plechu, hr. 0,55mm, r.š. do 330mm – okap, prítlačná lišta (dodávka)	m	817,000	6,00	4 902,00
57	783992000.S	Maľba bezpečnostného šrafovania čela nakl. rampy šírky 150mm , žltá - čierne	m	144,000	19,33	2 783,52
58	210964801.S	Odpojenie a spätné pripojenie bleskozvodu po oprave	m	284,000	4,40	1 249,60
59	950106018.S	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	200,00	200,00
60	420420000100.S	Hydroizolačný pás z oxidovaného asfaltu s nosnou vložkou zo sklennej rohože, hr. 3 mm + 15 % (dodávka)	m2	200,000	7,00	1 400,00
Cena spolu v EUR bez DPH						130 394,53
DPH 23%						29 990,74
Cena spolu v EUR s DPH						160 385,27

Poznámka: Do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením zákazky.

Prenos daňovej povinnosti ¹⁾: ÁNO NIE

¹⁾ Nehodiace sa prečiarknúť

podpis štatutárneho zástupcu zhotoviteľa pečiatky	(odtlačok)
--	------------